
Stránka 1 z 2 
 

USNESENÍ 

č. RM 16/2020 

z jednání Rady města Kostelce nad Orlicí 

ze dne 07.09.2020 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) smlouvu o dílo č. s3363/20 se společností ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., se sídlem 500 
03 Hradec Králové, Vážní 1171, IČ: 42228573. 

b) smlouvu o nájmu č. 215/2020 na pronájem garáže o celkové výměře 24 m2, která je 
součástí pozemku parc. č. 2270/18 zastavěná plocha a nádvoří nacházející se v obci a 
kat. ú. Kostelec nad Orlicí s panem xxxxxx xxxxxxxx, bytem xxxxxx xxxxxxxx, s účinností 
od 01.10.2020 za měsíční nájemné ve výši 1.505 Kč včetně DPH v zákonem stanovené 
výši. 

c) servisní smlouvu o bezplatné péči se společností ROBUR, s.r.o., se sídlem 664 41 
Popůvky, Vintrovna 439/3g, IČ: 48909513. 

d) dodatek č. 3 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 15.08.2014 na byt č. 13, čp. 1456 v 
ulici Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s panem xxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxx 
xxxxxxx, na dobu určitou s účinností od 08.09.2020 do 31.08.2022. 

e) dodatek č. 5 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 09.05.2014 na byt č. 3, čp. 1456 v 
ulici Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s panem xxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxx 
xxxxxxx, na dobu určitou s účinností od 08.09.2020 do 31.03.2021. 

f) dodatek č. 3 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 14.08.2015 na byt č. 7, čp. 1044 v 
ulici Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s paní xxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxx 
xxxxxxx, na dobu určitou s účinností od 08.09.2020 do 31.08.2022. 

g) dohodu pro rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a provozovatelem pro výpočet 
přiměřeného zisku z použitého kapitálu - odpadní voda se společností AQUA SERVIS, 
a.s., se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Štemberkova 1094, IČ: 60914076. 

h) dohodu pro rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a provozovatelem pro výpočet 
přiměřeného zisku z použitého kapitálu - pitná voda se společností AQUA SERVIS, a.s., 
se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Štemberkova 1094, IČ: 60914076. 

i) příkazní smlouvu č. 120328/2020 na akci: „PD Intenzifikace úpravny vody Kostelec nad 
Orlicí“ se společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., se sídlem 551 01 Jaroměř, nám. 
Československé armády 37, IČ: 27504514. 

j) smlouvu o právu provést stavbu s manžely xxxxxxxxx xxxxxxx, bytem xxxxxxxxx xxxxxxx, 
týkající se výstavby „Kanalizační přípojky pro parc. č. 2527, k.ú. Kostelec nad Orlicí“, na 
pozemku parc. č. 1453 – ostatní plocha v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí. 

k) plnou moc pro advokátní kancelář JUDr. Miloslava Tuzara, se sídlem 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, Palackého 108, IČ: 66223491, k zastupovaní ve všech věcech souvisejících se 
zajištěním vyznačení doložky nabytí právní moci a vykonatelnosti rozsudku Okresního 
soudu v Hradci Králové č.j. 5T 17/2020-299 a s exekučním vymáháním částky ve výši 
1.000 Kč proti odsouzenému xxxxxxxxx xxxxxxx, nar. xxxxxxxxx xxxxxxx, trvale xxxxxxxxx 
xxxxxxx. 

l) změnu rozpočtu na rok 2020 - rozpočtové opatření č. 24. 

m) převod finančních prostředků ve výši 107.350 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
zřízené příspěvkové organizace Základní umělecká škola F. I. Tůmy, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 71230432. 



Stránka 2 z 2 
 

n) čerpání fondu investic ve výši 177.350 Kč na pořízení interaktivního displeje SchoolBoard 
Premium Line 75“ zřízené příspěvkové organizace Základní umělecká škola F. I. Tůmy, se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 71230432. 

o) smlouvu o nájmu a poskytování služeb, číslo smlouvy 12517371 se společností Konica 
Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o, se sídlem 628 00 Brno, Žarošická 13, IČ: 
00176150. 

p) smlouvu o zprostředkování uměleckého výkonu na vystoupení pana Michala Nesvadby v 
rámci Kosteleckého multižánrového hudebního festivalu F. I. Tůmy dne 19.09.2020 se 
společností FunTasiCo s.r.o., se sídlem 190 00 Praha 9, Kolbenova 760/10, IC: 07569408. 

q) dodatek číslo 1 smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany městyse 
Častolovice ze dne 27.9.2019 s městysem Častolovice, se sídlem 517 50 Častolovice, 
Masarykova 10, IČ: 00274780. 

r) dohodu o ukončení smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany 
obce Hřibiny-Ledská a o přidělování bytů v Domech s pečovatelskou službou v Kostelci 
nad Orlicí občanům obce Hřibiny-Ledská ze dne 26.1.2010 s obcí Hřibiny-Ledská, se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Hřibiny 11, IČ: 00579271. 

s) smlouvu o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany obce Hřibiny-Ledská 
s obcí Hřibiny-Ledská, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Hřibiny 11, IČ: 00579271. 

2. souhlasí 

a) se změnovými listy č. 13-14 na akci „Revitalizace DDM v Kostelci nad Orlicí - I. etapa“. 

b) s přijetím peněžitého daru ve výši 70.000 Kč na pořízení interaktivního displeje 
SchoolBoard pro zřízenou příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola F. I. Tůmy, 
se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 71230432 od společnosti ŠKODA 
AUTO a.s., se sídlem 293 01 Mladá Boleslav II, tř. Václava Klementa 869, IČ: 00177041. 

3. nesouhlasí 

a) s námitkou dodavatele společnosti STATING s.r.o., se sídlem 500 04 Hradec Králové, 
Pardubická 861/75A, IČ: 25963864 proti "vysvětlení zadávací dokumentace č.1” na VZ 13 
BJ - Kostelecká Lhota, Kostelec nad Orlicí. 

4. bere na vědomí 

a) Zprávu o stavu oprav a investičních akcí za rok 2020 a jejich plnění, včetně projektových 
příprav, dokumentací a studií ke dni 02.09.2020. 

5. doporučuje ZM 

a) nesouhlasit s přemístěním skateparku do jiné lokality města. 

b) schválit dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru č. 99022042380 se společností 
Komerční banka, a.s., se sídlem 114 07 Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, IČ: 45317054. 

 
Datum pořízení zápisu: 
V Kostelci nad Orlicí dne 10.09.2020 
 
 
 

             František Kinský                                     Ing. Tomáš Langr 
             starosta města                                   místostarosta 
 
Usnesení Rady města Kostelce nad Orlicí č. 16/2020 je anonymizováno. 


